
 

 

  

 

 

Szpital Wolski im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o.o.                                  

ul. M. Kasprzaka 17, 01-211 Warszawa  

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0001009228                     

  Nr księgi rejestrowej podmiotów wykonujących działalność leczniczą: 000000007137 

Wysokość kapitału zakładowego 21 801 000,00 zł. 

sekretariat: tel. 22 38 94 703, fax: 22 632 38 93, email: kancelaria@wolski.med.pl, www.wolski.med.pl   

REGON: 011035381, NIP: 5273034710 

 

 

 

 
                                                             

 
 

im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o.o. 

 
 
EP.26.36.2024       Warszawa, dnia 9 maja 2024r.  
  
 

O D P O W I E D Z I 
na zapytania do SWZ 

 
 
 
Dotyczy: postępowania na „Zakup i sukcesywną dostawę substancji i produktów recepturowych 
oraz produktów leczniczych dla potrzeb Szpitala Wolskiego - II”,  nr sprawy: EP/37/2024.  
 
Szanowni Państwo, 
uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Zakup i sukcesywną dostawę substancji i 
produktów recepturowych oraz produktów leczniczych dla potrzeb Szpitala Wolskiego -II" – 
sprawa nr EP/37/2024, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego 
zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada 
na zadane pytania. 

1. Dotyczy § 5 ust. 3 umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji 
jakościowej przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga 
rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź 
zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) 
dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

2. Pytanie nr 1 Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań 
handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk 
(tabletek, ampułek, fiolek, kilogramów, gramów, millitrów, litrów, itp.), niż zamieszczona w 
SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości 
terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.  

3. Dot. części 2: 1. Ze względu na fakt, iż w całym zakładanym okresie realizacji umowy nie jest 
możliwe zapewnienie dostaw szczepionki p/grypie z min. 12 mc terminem ważności prosimy 
Zamawiającego o zaakceptowanie dostaw szczepionki o składzie zatwierdzonym przez WHO na 
aktualny sezon szczepień bez określania minimalnego okresu jej ważności w momencie dostawy 
Odpowiedź:  Tak, wyrażamy zgodę.  

4. Ze względu na brak możliwości wykonania przez dostawców szczepionek realnej wyceny dla 
okresu do lutego 2026 lat (dwa sezony szczepień) prosimy Zamawiającego o zredukowanie 
okresu obowiązywania umowy do jednego sezonu szczepień tzn. 2024/25 oraz odpowiednie 
przeliczenie ilości określonych w formularzu asortymentowo-cenowym.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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5. Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi 
zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 15 grudnia 2024 ?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

6. Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej na wyższą niż cena umowna 
Zamawiający zaakceptuje wzrost ceny określonej w umowie do poziomu obowiązującej 
urzędowej ceny hurtowej?  
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.  

7. Prosimy Zamawiającego o zredukowanie kar określonych w §6 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 projektu umowy 
do powszechnie przyjętego poziomu 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za 1 
dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dotyczące wzoru umowy. 

8. Dot. pakietu nr 2 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji produkt konfekcjonowany x 

10 sztuk w ilości 72 opakowań? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

9. Dot. pakietu nr 15 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji produkt konfekcjonowany x 

100 sztuk w ilości 400 opakowań? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

10. Dot. pakietu nr 18 poz. 1. Czy w w/w pozycji Zamawiający ma na myśli produkt złożony 

Meropenem + Vaborbactam? Na rynku brak jest Meropenemu 2 g.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 
 

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się 
wiążące od dnia ich ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  
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